
BCP Service & Logistic ApS

CVR-nr.: 43721615

Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

Årsrapport
18. december 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/12/2023

Pelle Charles Kildegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BCP Service & Logistic ApS
Vandtårnsvej 62A
2860 Søborg

CVR-nr.: 43721615
Regnskabsår: 18/12/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive IT-firma og hertil relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter har medført et resultat på kr. -58.536, hvilket bestyrelsen anser for meget utilfredsstillende. Bestyrelsen forventer en positiv udvikling i 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 18. dec. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		170.296
Personaleomkostninger		-223.125
Resultat af ordinær primær drift		-52.829
Øvrige finansielle omkostninger		-5.707
Ordinært resultat før skat		-58.536
Årets resultat		-58.536
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-58.536
I alt		-58.536

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23
Deposita		kr. 12.772
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.772
Anlægsaktiver i alt		12.772
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000
Varebeholdninger i alt		15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.601
Andre tilgodehavender		186.191
Tilgodehavender i alt		225.792
Likvide beholdninger		441.342
Omsætningsaktiver i alt		682.134
AKTIVER I ALT		694.906

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-58.536
Egenkapital i alt		-18.536
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.455
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		190.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		417.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.442
Gældsforpligtelser i alt		713.442
PASSIVER I ALT		694.906

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1